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DUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Face Serum 30 ml
 

Cena: 169,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDUOLIFE BEAUTY CARE Collagen Face Serum 30 mlduolife beauty care collagen face serum to ultralekkie serum o działaniu
Anti-Aging.hydrolizowany kolagen rybi oraz hydrolizowany kolagen z jeżowca wyraźnie wygładzają drobne zmarszczki.Zastosowany w
formulacji ekstrakt z algi zielonej (chlorella vulgaris) posiada potwierdzone właściwości ujędrniające, regenerujące oraz stymulujące
syntezę kolagenu i elastyny. Zastosowany ekstrakt z pereł ma za zadanie dodatkowo ujędrniać, regenerować i nawilżać skórę.Co
wyróżnia DuoLife Beauty Care Collagen Face Serum?Kolagen rybi oraz hydrolizowany kolagen z jeżowca wyraźnie wygładzają drobne
zmarszczki oraz dbają o odpowiednią elastyczność i jędrność skóry twarzy.Dzięki synergii działania zastosowanych kolagenów z
pozostałymi składnikami aktywnymi uzyskujemy spektakularny efekt pielęgnacji przeciwzmarszczkowej.Specjalnie wyselekcjonowane i
dobrane substancje aktywne pochodzące z organizmów morskich zgodnie z najnowszym trendem - organizmy morskie to klucz do
naszej młodości.DuoLife Beauty Care Collagen Face Serum posiada wybitne właściwości nawilżające. Zastosowano dwie bardzo
skuteczne substancje aktywne – betainę i trehalozę, których efekt nawilżający został potwierdzony w badaniach aplikacyjnych.W
DuoLife Beauty Care Collagen Face Serum zastosowano w pełni naturalny zagęstnik, posiadający Certyfikat ECOCERT.Produkt naturalny
w 98,4%. DuoLife Beauty Care Collagen Face Serum to unikalne i innowacyjne połączenie składników aktywnych w recepturze o
wysokim stopniu naturalności.Brak potencjalnych alergenów pochodzących z kompozycji zapachowej.DziałanieCzy wiesz, że DuoLife
Beauty Care Collagen Face Serum to:1. Ultra lekkie serum o działaniu Anti-Aging.2. Produkt, który zawiera kolagen rybi oraz
hydrolizowany kolagen z jeżowca. Wygładzają one drobne zmarszczki oraz dbają o odpowiednią elastyczność skóry twarzy.3. Kompleks
kolagenu morskiego i krzemu organicznego, jako idealny nośnik stymuluje produkcję kolagenu i wpływa na poprawę elastyczności i
jędrności skóry.4. Indeks naturalności produktu to 98,4%.5. Serum, które stosujemy rano i/lub wieczorem po oczyszczeniu skóry twarzy.
Nałóż 3-5 kropel na dłoń, a następnie rozprowadź cienką warstwę na skórze twarzy. Po nałożeniu serum poleca się nałożyć odpowiedni
krem z serii kolagenowej na dzień lub na noc.Sposób użyciaNałóż 3-5 kropel na dłoń, a następnie rozprowadź cienką warstwę na skórze
twarzy. Stosuj rano i/lub wieczorem. Po nałożeniu serum poleca się nałożyć odpowiedni krem z serii kolagenowej na dzień lub na
noc.SkładAqua/Water, Propanediol, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate, Glycerin, Parfum/Fragrance, Hydrolyzed Collagen,
Hydrolyzed Gelatin, Hydrolyzed Pearl, Chlorella Vulgaris Extract, Betaine, Trehalose, Helianthus Annuus Seed Oil, Gluconolactone,
Tocopherol, Lauryl Glucoside, Polyglyceryl-6 Laurate, Myristyl Glucoside, Calcium Gluconate, Acacia Senegal Gum, Silanetriol, Xanthan
Gum, Butylene Glycol, Glyceryl Caprylate, Sodium Phytate, 1,2-Hexanediol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.
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